
 

11. ročník Česko-Slovenského plesu pod záštitou 

prezidentů: Spojení historie, noblesy a výjimečných 

zážitků 

 

Již 1. února 2025 se v secesních prostorách Obecního domu v Praze 

uskuteční Česko-Slovenský ples, který se svou filozofií řadí na vrchol. Na 

počátku byla myšlenka autorů Radovana Čaploviče a Lumíra Matiho 

vytvořit společenskou událost obou národů, která oživí vzpomínky z 

historie. Tento odkaz se každým rokem upevňuje a spolu s exklusivním 

programem a gastronomickým zážitkem se jednoznačně stal 

nejnoblesnější událostí roka. 

 

 

 

Zdroj: Česko-Slovenský ples / Foto: David Peltán 

Česko-Slovenský ples se uskuteční pod záštitou prezidentů České republiky a Slovenské 

republiky. Připomene významné milníky naší historie, v letošním roce konkrétně 80. výročí 

ukončení 2. světové války, 175. výročí narození prvního prezidenta Československa Tomáše 

Garrigua Masaryka a 165. výročí narození prvního ministerského předsedy ČSR Karla 



 

Kramáře. Program slavnostního večera zahrnuje také 120. výročí narození slavné dvojice 

uměleckých osobností Jiřího Voskovce a Jana Wericha a připomínku 100 let od založení 

Osvobozeného divadla. Účastníci si připomenou i dvě výjimečné osobnosti slovenské a 

československé kulturní scény – Milana Lasicu a Milana Čorbu – u příležitosti 85. výročí 

jejich narození. 

Můžete se těšit na mimořádné hudebníky: Annu K., Janka Ledeckého, Janu Kirschner a 

Martina Gyimesiho. Pod taktovkou Rozhlasového Big Bandu Gustava Broma podium  

Smetanovy síně rozzáří a svou energií roztančí stálice plesu sólistky Andrea Zimányiová, 

Ivana Regešová a Zuzana Gamboa. “Věřím, že si tento večer plný emocí a 

nezapomenutelných melodií opět všichni užijeme“, zve ředitel produkce Lumír Mati. V rolích 

moderátorů se představí Eva Perkausová a Adam Bardy. 

 

 Eva Perkausová Vás zve na 11. ročník Česko-Slovenského plesu

 

 Adam Bardy Vás pozýva na Česko-Slovenský ples 2025

 

Společně se svou kapelou vám zahrajeme ty největší hity a bude to stát za to“, zve krásná 

Jana Kirschner.  

„Moc si vážím nabídky vystoupit na 11. ročníku Česko-Slovenského plesu. Právě ta 

česko-slovenská vzájemnost mě na tom baví nejvíce. Budu hrát písně, které jsem nahrával 

na Slovensku a které mají právě to propojení, jako například Na ptáky jsme krátký, 

Všechno bude fajn, Proklínám, Budu všechno, co si budeš přát. Těším se na to, že k tomu 

dojde v krásných prostorách Obecního domu v Praze“, prozrazuje Janek Ledecký. 

 

 

 Jana Kirschner Vás pozýva na Česko-Slovenský ples 2025

 

 Janek Ledecký Vás zve na 11. ročník Česko-Slovenského plesu

 

 Anna K. Vás zve na 11. ročník Česko-Slovenského plesu

 

Výjimečný večer podtrhnou kulinářské a barmanské zážitky. O chuťové buňky hostů se 

postará exkluzivní cateringový partner plesu, společnost Stones Catering. Novinkou budou 

signature bary pod vedením nejlepších česko-slovenských barmanů, kteří patří mezi 

světovou špičku – Vítězslava Ciroka a Maroše Potůčka. 

 

 

Video Česko-Slovenský ples – 10 let noblesy, elegance a přátelství ZDE 

 

Fotogalerie letošních vystupujících a z minulého ročníku ZDE 

https://youtu.be/ugczeUvPCC8?feature=shared
https://youtu.be/10XTDbnuGWs?feature=shared
https://youtu.be/1xEBvb00T4U
https://youtu.be/tYukxg7f39M
https://youtu.be/OjKArdBZ60Y?si=awfHdVWHrua4UOAW
https://youtu.be/itdbOa8oamA
https://drive.google.com/drive/folders/1LcKhZ-iXH7Ti487kfKR4hxfQOXypNft4


 

 

 
Oficiální webstránka Česko-Slovenského plesu 

www.ceskoslovenskyples.cz 

 

Oficiální sociální sítě a profily Česko-Slovenského plesu 

Facebook 

Instagram 

YouTube  

LinkedIn 

 

 

Podrobnejší  informace a kontakty na adresách: 

 

Radovan Čaplovič  
jednatel ČESKO-SLOVENSKÝ PLES s.r.o.  
ředitel ČESKO-SLOVENSKÝ PLES  
caplovic@ceskoslovenskyples.cz  
+420 608 766 658 

Lumír Mati 
jednatel ČESKO-SLOVENSKÝ PLES s.r.o. 
ředitel produkce ČESKO-SLOVENSKÝ PLES 
mati@ceskoslovenskyples.cz 
+420 777 755 075 

 
Andrea Čurná 
PR manažerka pro SR 
curna@ceskoslovenskyples.cz 
+421 904 700 343 

 
Jiřina Horváthová 
PR manažerka pro ČR 
horvathova@ceskoslovenskyples.cz  
+420 733 120 991 

 

http://www.ceskoslovenskyples.cz
https://www.facebook.com/ceskoslovenskyples
https://www.instagram.com/ceskoslovenskyples/
https://www.youtube.com/channel/UC6g9xQoC0Isp5fbOGN8q7kQ
https://www.linkedin.com/company/28988547/
mailto:mati@ceskoslovenskyples.cz
mailto:curna@ceskoslovenskyples.cz
mailto:horvathova@ceskoslovenskyples.cz

